ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы

 с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

«18» августа 2017 г.   Владивосток     № 10

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Исаева Т.И., Селезнева Г.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки

специалистов среднего звена по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и

системы с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год на основе результатов

освоения поступающими образовательной программы основного общего, среднего общего

образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании,

документов, дающих преимущество при поступлении в колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и

связи»  по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

13.02.03 Электрические станции, сети и системы с 1 сентября 2017 года  на 2017 –

2018 учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1 Баталов Николай

Сергеевич

ПКВ-00552 оригинал 4,38 На общих

основаниях

2 Литвинов Максим

Викторович
ПКВ-00670

оригинал
4,13

На общих

основаниях

3 Михайлов Андрей

Андреевич
ПКВ-00705

оригинал
4

На общих

основаниях

4 Мосиенко Антон

Сергеевич
ПКВ-00823

оригинал
3,8

На общих

основаниях

5 Никифоров Дмитрий

Андреевич
ПКВ-00642

оригинал
3,8

На общих

основаниях

6 Кирсанов Семен

Владимирович

ПКВ-00708 оригинал 3,73 На общих

основаниях

7 Ильченко Максим

Олегович

ПКВ-00672 оригинал 3,62 На общих

основаниях

8 Лаптиёв Никита

Александрович

ПКВ-00620 оригинал 3,6 На общих

основаниях

9
Зубайлов Денис Игоревич

ПКВ-00835 копия 3,5  На общих

основаниях

10 Тютюков Антон

Германович

ПКВ-00653 оригинал
3,33

На общих

основаниях

11 Нирша Александр

Дмитриевич

ПКВ-00668 оригинал 3,27 На общих

основаниях

12 Идрисов Абдулманап

Гаджиевич

ПКВ-00836 оригинал 3,2 На общих

основаниях

13 Поденок Роман

Эдуардович

ПКВ-00633 оригинал 3,15 На общих

основаниях

1.2. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1
Марунич Егор Викторович ПКВ-00585

оригинал
4,29

На общих

основаниях

2 Ефремов Артур

Рафаэлович
ПКВ-00658

оригинал
4

На общих

основаниях

3 Шумкин Никита

Станиславович
ПКВ-00563

оригинал
3,93

На общих

основаниях
4

Улякова Мария Андреевна ПКВ-00583
оригинал

3,82
На общих

основаниях
5

Бояров Максим Олегович ПКВ-00598
оригинал

3,76
На общих

основаниях
6 Матюшко Андрей

Александрович
ПКВ-00555

оригинал
3,69

На общих

основаниях
7 Ефремов Александр

Владимирович
ПКВ-00621

оригинал
3,65

На общих

основаниях
8 Кайгородов Ярослав

Вячеславович
ПКВ-00716

оригинал
3,63

На общих

основаниях

9 Дилиндреев Руслан

Алексеевич
ПКВ-00461

оригинал
3,63

На основании

преимущества

10
Тишин Виктор Евгеньевич ПКВ-00457

оригинал
3,63

На общих

основаниях

11 Круглов Никита

Кириллович
ПКВ-00528

оригинал
3,62

На общих

основаниях

12 Гавриков Андрей

Сергеевич
ПКВ-00819

оригинал
3,6

На общих

основаниях

13 Селантьев Данил

Сергеевич
ПКВ-00709

оригинал
3,6

На общих

основаниях

14
Галочкин Захар Андреевич ПКВ-00573

оригинал
3,6

На основании

преимущества

15 Оленченко Никита

Александрович
ПКВ-00496

оригинал
3,59

На основании

преимущества

16
Цветков Илья Сергеевич ПКВ-00613

оригинал
3,59

На общих

основаниях
17

Бондарев Артем Романович ПКВ-00569
оригинал

3,56
На основании

преимущества
18

Суслов Илья Валерьевич ПКВ-00745
оригинал

3,53
На общих

основаниях

19 Габидулин Николай

Русланович
ПКВ-00568

оригинал
3,5

На общих

основаниях

20
Вердиев Элчин Ариф Оглы ПКВ-00517

оригинал
3,5

На общих

основаниях

21 Гриднев Николай

Андреевич
ПКВ-00503

оригинал
3,44

На основании

преимущества

22 Кравченко Александр

Андреевич
ПКВ-00574

оригинал
3,44

На общих

основаниях

23 Иванов Виталий

Евгеньевич
ПКВ-00661

оригинал
3,44

На общих

основаниях

24 Костриков Никита

Сергеевич
ПКВ-00592

оригинал
3,41

На общих

основаниях

25 Игнатьев Сергей

Андреевич
ПКВ-00651

оригинал
3,33

На общих

основаниях

26
Павлов Игорь Павлович ПКВ-00591

оригинал
3,29

На общих

основаниях

27 Искандаров Илёсдин

Бароталиевич
ПКВ-00498

оригинал
3,27

На общих

основаниях

28 Ивахно Владислав

Олегович
ПКВ-00490

оригинал
3,18

На общих

основаниях

29
Пацков Олег Евгеньевич ПКВ-00547

оригинал
3,17

На общих

основаниях

30 Коденко Андрей

Евгеньевич
ПКВ-00577

оригинал
3,1

На общих

основаниях

31 Щербина Денис

Владимирович
ПКВ-00690

оригинал
3,88

На основании

преимущества

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев